

# BRYMADA, SRL

## Cotización

No. RRP -001-3977

Sucursal: Principal

RNC: 1-32-81898-9

Fecha: 25/10/2023

Teléfono: (849) 925-1407

e-mail: brymadasrl@gmail.com

Dirección: Calle 14, No. 86, Ensanche Isabelita, Santo Domingo Este, Santo Domingo, República Dominicana.

RNC Cliente: 401-03692-4

Nombre o Razón Social: Archivo General de la Nacion

Contacto: (809) 362-1111

Dirección: C/ General Modesto Díaz #2 Zona Universitaria, Santo Domingo, República Dominicana.

Validez de cotización: (30 días) Modalidad: Credito (45 días) Entrega: Inmediata

Ítem	Descripción	uds.	cant.	Precio S/ITBIS	Subtotal	ITBIS	Total
1	Fardo de papel higiénico de baño 12/1 (100% materia prima virgen, gramaje de 14.5 gramos /m2 doble capa absorbente) 700 Pies Hogar	Ud	200	1,187.50	237,500.00	42,750.00	280,250.00
2	Fardo de papel toalla 6/1 (100% materia prima virgen, gramaje igual o superior a 34 gramos /m2 doble capa absorbente) 700 Pies Hogar	Ud	250	1,458.34	364,585.00	65,625.30	430,210.30
3	Servilletas de mesa (paquetes de 500 unidades c/u) Hogar	Ud	30	96.67	2,900.10	522.02	3,422.12
4	Fardos de lanilla de algodón sin pelusa blanca (36 fardos de 20 yardas c/u)	Yd	36	422.54	15,211.44	2,738.06	17,949.50
5	Cloro liquido domestico Limar	Gal	80	72.00	5,760.00	1,036.80	6,796.80
6	Jabón de fregar en pasta (tarros de dos libras) Arizolin	Ud	50	143.00	7,150.00	1,287.00	8,437.00
7	Ambientador spray (Variado) Glade 8 oz	Ud	50	110.00	5,500.00	990.00	6,490.00
8	Desinfectante liquido Acel	Gal	100	112.00	11,200.00	2,016.00	13,216.00
9	Jabón líquido multiuso Acel	Gal	100	164.00	16,400.00	2,952.00	19,352.00
10	Adquisición de vasos desechables resistentes No.7 (30 cajas de vasos desechables resistentes No.7, (cada caja con 2500 vasos). Termo Envases	Caja	30	2,278.23	68,346.90	12,302.44	80,649.34



RECIBIDA

SUBTOTAL 734,553.44  
ITBIS 132,219.62  
TOTAL 866,773.06